Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т А   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНОВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
О Р Е Н Б У Р Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего созыва

	        31.10.2016

№

  10/47    -рс.

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 21.03.2016 №6/23-рс «Об установлении показателей для признания граждан малоимущими»

       С целью приведения в соответствие со статьей 47  Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 43 Устава муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
        РЕШИЛ:
1. Внести изменения в  Решение Совета депутатов от 21.03.2016 №6/23-рс «Об установлении показателей для признания граждан малоимущими»:
0. В пункте 4  Решения словосочетание «со дня обнародования»  заменить на «после официального  опубликования (обнародования)»;
        2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                 А.Д.Бикметов

Разослано: администрации района, прокурору района, постоянным комиссиям Совета депутатов.